Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

24 августа 2018										№ 54

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы сельского поселения Селиярово, депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва на территории Ханты-Мансийского района

Руководствуясь п. 12, ст. 67 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом поступившей информации о числе избирателей, территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах главы сельского поселения Селиярово в количестве 430 (четыреста тридцать) штук участковой избирательной комиссии № 275 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово по многомандатному избирательному округу № 1 в количестве 430 (четыреста тридцать) штук участковой избирательной комиссии № 275 согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района						Д.А. Кузьменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района						О.С. Рудик

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 54 от 24 августа 2018 территориальной избирательной
комиссии

Распределение передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы сельского поселения Селиярово

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней, штук

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 275
	430

Распределение передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней, штук

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 275
	430